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Распоред на часови
(одделенска настава I – V во учебната2023/2024 година)
I одд Сања Ј.Николова Продолжен престој:Јасмина Мишева
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Босански ј
	Англиски јазик
	Босански ј
	Општество
	Босански јазик.

	2
	ФЗО
	Босански јазик
	Математика
	Босански ј
	Математика

	3
	Математика
	ФЗО
	ФЗО
	Математика 
	Природни науки

	4
	Природни науки
	Математика
	Ликовно образ.
	Англиски ј.
	Музичко образ.

	5
	Слободни изборни актив.
	
	Слободни изборни актив.
	
	


II одд. Весна Јанковска Продолжен престој: Фарие Мемедовска
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Природни науки
	ФЗО 
	Босански ј
	Математика
	Музичко образ.

	2
	Математика
	Математика
	Општество
	Англиски ј.
	Природни науки

	3
	Босански ј
	Англиски јазик
	Математика
	ФЗО
	Математика

	4
	ФЗО
	Босански јазик
	Ликовно образ 
	Босански ј
	Босански ј.

	5
	Час на одд заедница
	Слободни изборни активности
	
	
	Слободни изборни активности


III одд Ана Јанушева Продолжен престој: Фарие Мемедовска
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Општество
	Босански ј.
	Босански ј.
	Босански ј.
	Математика

	2
	Босански ј.
	Англиски ј
	Математика
	Математика.
	Босански ј.

	3
	ФЗО
	Математика
	Природни науки
	Англиски јазик 
	Ликовно образ.

	4
	Математика
	ФЗО
	Слободни изборни активности
	Музичко образ
	Слободни изборни активности

	5
	
	Природни науки
	ФЗО.
	 
	


IV одд. Зилха Биберовиќ  
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Математика
	Босански ј.
	Босански ј.
	Босански ј.
	Математика

	2
	Босански ј.
	Математика.
	Математика
	Математика
	 Босански ј.

	3
	Природни науки
	Истор.и општес.
	Природни науки
	Истор.и општес
	Мултикултурна р

	4
	Час на одд заедница
	Англиски јазик
	Мултикултурна р.
	Ликовно образ
	Тех.образ.и инф.

	5
	ФЗО
	Македонски ј.
	 Музичко образ.
	ФЗО
	ФЗО

	6
	
	Англиски јазик
	
	Англиски ј.
	Македонски ј.


[bookmark: _GoBack]Vодд Весна Сиљанова 
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	ФЗО
	Математика
	Истор. и опш
	Англиски ј.
	Истор. и опш 

	2
	Математика 
	Босански ј
	Математика
	Математика
	Босански ј.

	3
	Техничко образ
	Музичко образ.
	Босански ј.
	Босански ј.
	ФЗО

	4
	Техничко образ.
	Ликовно образ
	ФЗО
	Природни науки
	Математика

	5
	Босански ј. 
	Англиски ј
	Македонски ј.
	Англиски ј.
	Сл.Изборен

	6
	Природни науки
	Македонски ј.
	Час на одд заедница
	Сл.Изборен
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